

Revisorerklæring - lokaletilskud

Foreningens revisor(er) har ansvaret for, at revisionen af nedenstående punkter, bliver udført i henhold til folkeoplysningslovens bestemmelser om revision af regnskab for tilskud.

Revisionshandlinger - foreningens årsregnskab

Selvom foreningen indsender dokumentation, skal foreningens revisor(er) kontrollere følgende i henhold til foreningens årsregnskab.

Revisor(er) udfylder nedenstående tabeller med relevant information.

Revisionshandling - Kontrollere at...	Har udført revisionshandlingen
<ul style="list-style-type: none">• evt. a conto lokaletilskud er modtaget og indtægtsført i foreningens årsregnskab	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej
<ul style="list-style-type: none">• at evt. reguleringer (restafregning eller tilbagebetaling) vedr. foregående regnskabsår er modtaget / afregnet og er registreret korrekt i foreningens årsregnskab	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej
<ul style="list-style-type: none">• årsregnskabet er underskrevet af foreningens bestyrelse	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej

Regnskabsår	
Foreningens navn	
Har revisionen givet anledning til bemærkninger	<input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej Hvis ja: Angiv nedenfor hvilke bemærkninger det drejer sig om

Revisionshandlinger – foreningens ansøgning om lokaletilskud

Nedenstående handlinger kan ikke kontrolleres på forhånd, da revisor(er) først ser informationerne, når revisor(er) skal underskrive med MitID, når ansøgning er oprettet på Fritidsportalen. Revisor(er) skal derfor erklære, at nedenstående bliver tjekket før, at revisor(er) underskriver ansøgningen med MitID på Fritidsportalen.

- Evt. lejeindtægter er fratrukket på ansøgningen
- Evt. lejeudgift er afregnet og betalt
- Medlemsopgørelsen på ansøgningen er i overensstemmelse med det faktiske medlemstal, herunder kontrollere, at der ikke indgår passive medlemmer eller deltagere, som kun betaler via klippekort og lign.

Jeg/vi bekræfter, at jeg/vi tjekker ovenstående inden, at jeg/vi underskriver ansøgning om lokaletilskud med MitID på Fritidsportalen.

	Navn	Dato	Underskrift
Revisor 1			
Evt. revisor 2			